
گرمای طاقت فرسا مانع عزم نیشکری ها نشد؛

پیش بینی افزایش ۱۴ درصدی برداشت نیشکر
درحالی که گرمای سوزان خوزستان نفس ها را در سینه حبس 
کرده، تلاش بی وقفه کارگران در مزارع نیشکر خوزستان در »عملیات 
تهیه زمین«، تصویری از عزم راسخ برای جهش تولید را به نمایش 

می گذارد.
درحالی که گرمای سوزان خوزستان نفس ها را در سینه حبس 
کرده، تلاش بی وقفه کارگران در مزارع نیشکر خوزستان در »عملیات 
تهیه زمین«، تصویری از عزم راسخ برای جهش تولید را به نمایش 

می گذارد.
علی رغم شرایط سخت آب وهوایی، عملیات آماده سازی زمین برای 
کشت نیشکر که از فروردین ماه امسال آغاز شده، در حال انجام است و 

تا پایان شهریورماه ادامه خواهد داشت.
به دلیل گرمای هوا در طول روز، بخش عمده ای از این عملیات 
در شب انجام می شود. معاون کشاورزی کشت و صنعت نیشکر میرزا 
انجام  برای  صورت گرفته  دقیق  برنامه ریزی  به  اشاره  با  کوچک خان 
به موقع این عملیات، شرایط خاص آب وهوایی خوزستان را دلیل این امر 
عنوان کرد.»پیوستگی« و »کیفیت« دو شاخص مهم در این عملیات 
کشاورزی است، به همین دلیل بر فنّاوری، ابزار دقیق و کشاورزی دقیق 
تأکید ویژه ای شده است. امسال نیز تمرکز بیشتری بر این روند در کشت 
و صنعت میرزا کوچک خان شده و به گفته دکتر عزیز کرملاچعب، از 
ابزارهای کنترل کیفیت و عمق کار مانند حسگر عمق سنج، ردیاب های 
جی پی اس برای ردیابی موقعیت دستگاه ها و نرم افزارهای نوین استفاده 

می شود.
نظارت مستمر بر عملیات تهیه زمین

کوچک خان  میرزا  نیشکر  صنعت  و  کشت  کشاورزی  معاون 
عنوان  عملیات،  این  در  نظارت  دوچندان  اهمیت  بر  تأکید  با 
تا  می تواند  مرحله،  این  استاندارد  و  اصولی  انجام  که  می کند 
انتظار  مزارع  از  را  پایداری  و  مطلوب  عملکرد  سال  پنج  حداقل 
داشت. به همین دلیل برای هر عملیات تهیه زمین، یک ناظر از 

میان نیروهای شرکتی در نظر گرفته شده است.
آنچه باعث می شود فرایند تهیه زمین طبق استاندارد و علمی 
انجام شود، بحث نظارت است. معاون کشاورزی کشت و صنعت نیشکر 
میرزا کوچک خان معتقد است که انجام اصولی و استاندارد این مرحله، 
می تواند تا حداقل پنج سال عملکرد مطلوب و پایداری را از مزارع انتظار 
داشت. به همین دلیل برای هر عملیات تهیه زمین، یک ناظر از میان 

نیروهای شرکتی در نظر گرفته شده است.
مناطق  بومی  نیروهای  از  زمین،  آماده سازی  عملیات  در 
پیرامونی کشت و صنعت های نیشکری استفاده می شود. بااین حال، 
پیش از شروع عملیات، نکات فنی و ایمنی به طور کامل به آن ها 
نیروهای  برای  را  آموزش  این  کرملاچعب  می شود.  داده  آموزش 
آنان  عملکرد  و  کارایی  در  که  چرا  می داند  »ضروری«  پیمانکاری 

تأثیرگذار است و سبب افزایش بهره وری در تولید می شود.
نظارت و ارزشیابی پیمانکاران از دیگر نکات مورد تأکید معاون 
کشاورزی این واحد نیشکری است. پیمانکاران عملیات تهیه زمین، 
بر اساس مساحت کارکرد و سیستم ارزشیابی کیفی، مورد سنجش 
قرار می گیرند و این ارزشیابی در تداوم کار و پرداختی های آنان تأثیر 

بسزایی دارد.
پیشرفت ۷۰ درصدی عملیات تهیه زمین

میرزا  زمین در کشت و صنعت  تهیه  در حال حاضر، عملیات 
کوچک خان در سطح بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ هکتار از مزارع، ۷۰ درصد 
پیشرفت داشته است. آن گونه که معاون کشاورزی این واحد نیشکری 
می گوید تا زمان آغاز عملیات کشت نیشکر در نیمه مردادماه امسال، 
نیز در حین کشت  مابقی  به ۸۵ درصد خواهد رسید و  این میزان 
تا پایان شهریورماه انجام می شود.کرملاچعب در پایان به پیش بینی 
افزایش تولید نیشکر در سال زراعی جاری هم اشاره کرد. وی از افزایش 
۱۴ درصدی تولید نیشکر خبر داد و افزود: در سال زراعی گذشته بیش 
از ۷۹۰ هزار تنُ نیشکر برداشت شد که امسال این میزان به ۹۰۰ هزار 

تنُ خواهد رسید.

خبرخبر

بوشهر- رضا حیدری: احمد محمدی زاده در جمع 
خبرنگاران با اشاره به تلاش دولت سیزدهم در استان بوشهر 
برای رونق تولید و حمایت از صادرکنندگان اظهار داشت: 
محصولات  انواع  تن  هزار   ۷۷۱ بر  بالغ  اخیر  سال  سه  در 
کشاورزی به ارزش ۷۰۰ میلیون دلار از استان بوشهر صادر 
از ۷۷ هزار تن  از صادرات بیش  شده است. وی همچنین 
تصریح کرد:  و  داد  بوشهر خبر  استان  از  تولیدات شیلاتی 
طی سه سال اخیر، ۷۷ هزار آبزیان شامل دریایی و پرورشی 

به ارزش ۳۶۰ هزار دلار از کشور صادر شده است.
از صادرات ۳.۲ میلیون قطعه ماهی  بوشهر  استاندار   
زنده از استان بوشهر خبر داد و گفت: این میزان قطعه ماهی طی سه سال صادر شد.محمدی زاده از احیای تعاونی های 
مرزنشینان پس از ۱۶ سال رکود خبر داد و گفت: در دو سال اخیر بیش از ۲۰۰ هزار دلار توسط تعاونی های استان 
صادر شده است.وی از اختصاص خط اعتباری ویژه تعاونی ها برای نخستین بار در چند دهه اخیر خبر داد و افزود: این 

مهم موجبات رونق بیشتر در فعالیت تعاونی ها شده است.
استاندار بوشهر از ارائه پیشنهاد تشکیل پنجره واحد گمرکی میان گمرکات استان بوشهر و گمرکات کشورهای 
قطر و امارات خبر داد و ابراز داشت: امیدوارم با تشکیل این پنجره شاهد رونق مبادلات تجاری ایران با این کشورها 

باشیم.
محمدی زاده تاکید کرد: حمایت از بنگاه های اقتصادی و تولیدی استان بوشهر و ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان 

بومی از اولویت های حوزه اقتصادی استان بوشهر است.

استاندار کردستان در سفر یک روزه خود به شهرستان 
کامیاران، روز جمعه ۲۲ تیر ماه ۱۴۰۳ با حضور مدیر عامل 
این شرکت و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی، از ایستگاه 
پمپاژ آب خامسان، بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت 
آب منطقه ای استان کردستان، در این بازدید اسماعیل زارعی 
کوشا، »استاندار کردستان« گفت: پروژه ایستگاه پمپاژ و تبدیل 
حدود هزار هکتار اراضی این منطقه به اراضی آبی از مهمترین 
مطالبه مردم منطقه می باشد که علی رغم تلاش های گذشته در 
تحقق این مطالبات وقفه ای ایجاد و به مطالبه استانی، تبدیل 
شده  است.استاندار کردستان با تأکید بر اینکه این پروژه به 
۱۸۰ تا ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، گفت: کل اعتبارات عمرانی شهرستان کامیاران در سال جاری ۲۰۰ میلیارد تومان 
است، طبیعتاً با اعتبارات شهرستان و استان امکان تکمیل این پروژه در چند سال آینده وجود ندارد، لذا باید از محل دیگری 
پیگیر فعال نمودن پروژه بود.زارعی کوشا تصریح کرد: اتمام این پروژه ظرفیتی برای استان ایجاد می کند که باعث تولید ثروت، 
ایجاد ارزش افزوده برای کشاورزان و مهاجرت معکوس به منطقه می شود.وی اضافه کرد: با جدیدت تمام پیگیر این موضوع 
خواهیم بود و امیدواریم تا دوسال آینده شاهد بهره برداری این پروژه باشیم.در این بازدید مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
استان کردستان، به ارائه گزارشی از وضعیت ایستگاه پمپاژ آب خامسان پرداخت و خاطرنشان کرد: هدف از این طرح، پمپاژ 
آب رودخانه گاوه رود از مخزن سد گاوشان برای تأمین آب بیش از یک هزار هکتار از اراضی کشاورزی روستای خامسان است 
و در صورتی که اعتبار کامل پروژه در سال جاری تخصیص یابد با بهره برداری از آن، کشاورزی توسعه یافته و اشتغال زایی 

مستقیم و غیرمستقیم برای ساکنین این منطقه را به دنبال خواهد داشت.

 صادرات بیش از ۷۷ هزار تن 
تولیدات شیلاتی از استان بوشهر

 بازدید استاندار کردستان 
از ایستگاه پمپاژ آب خامسان

اخبار صنعت-عاطفه کمالی روستا: رئیس کل دادگستری استان البرز 
معاملات  ثبت رسمی  به  الزام  »قانون  تبیین  برای  اقدامات  برخی  تشریح  به 

اموال غیرمنقول« برای مجریان و عموم مردم پرداخت.
رئیس کل دادگستری استان البرز در نشست مشترک شورای قضایی و 
شورای معاونین دادگستری استان که با محوریت کیفیت اجرای »قانون الزام 
به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول« برگزار شد با تاکید بر اینکه اجرایی 
با  غیرمنقول  اموال  معاملات  از  اعتبار  قانون می تواند ضمن سلب  این  شدن 
اسناد عادی، زمینه را برای رفع مشکلات این نوع اسناد برای مردم و دستگاه 
قضایی فراهم کند بیان داشت: اعتماد به اسناد رسمی، حفظ دارایی و سرمایه 
مردم از طریق سلب اعتبار از نقل و انتقال متعدد و متعارض اموال غیرمنقول 
و  اختلافات  ایجاد  از  نتیجه جلوگیری  در  و  مختلف  افراد  به  عادی  اسناد  با 
دعاوی متعدد حقوقی و کیفری مرتبط با اموال غیرمنقول از مزایای اجرای 

قانون جدید است.  
وی با تاکید بر ضرورت اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال 
غیرمنقول در بیانات مقام معظم رهبری و تاکیدات رئیس قوه قضاییه اضافه 
کرد: در دادگستری کل استان البرز پس از وصول بخشنامه معاون اول قوه 
قضاییه در مورد پیش نیازهای اجرای این قانون، جلسه کمیسیون برنامه ریزی 
و  قضات  آموزشی  تعیین سرفصل های  برای  استان  کل  دادگستری  آموزشی 

مجریان برگزار شد.
برگزاری دوره های آموزشی تخصصی برای مجریان قانون

این  اجرای  فرایندهای  تبیین  با  البرز  استان  قضایی  شورای  رئیس 
به  قانون و همکاری و تکالیف دستگاه های متعدد اجرایی و عمومی در آن، 
مصوبات کارگروه تخصصی ایجاد شده در ذیل مجموعه کمیسیون برنامه ریزی 
دادگستری کل استان اشاره کرد و متذکر شد: بر این اساس ۱۰ ساعت آموزش 

تئوری کارگاهی برای پرسنل اداره کل ثبت اسناد و املاک استان، ۶ ساعت 
آموزش تئوری کارگاهی برای تمامی قضات استان، ۴ ساعت آموزش تئوری 
کارگاهی برای کلیه کارکنان صف و ستادی بر حسب نیاز شغلی، ۱۰ ساعت 
آموزش تئوری کارگاهی برای مشاورین املاک و انبوه سازان، ۴ ساعات آموزش 
به صورت کارگاهی برای مدیران دستگاههای اجرایی از جمله جهاد کشاورزی، 
ثبت اسناد و املاک، تعزیرات، منابع طبیعی، دارایی و امور اقتصادی، اوقاف و 
امور خیریه، راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، تامین اجتماعی، نظام مهندسی، 
صدا و سیما، کانون سردفتران و دفتریاران کانون و مرکز کارشناسان رسمی 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، روسای اتحادیه های صنوف مشاورین املاک و انبوه 

سازان، شوراها و شهرداران در نظر گرفته شده است.
کارگاهی   - تئوری  آموزش  مقرر شد چهار ساعت  افزود: همچنین  وی 
کارگاهی  و  تئوری  آموزش  ساعت  داوری، شش  مجوز  اخذ  متقاضیان  برای 
برای سردفتران و دفتریاران توسط اساتید متشکل از قضات باتجربه و مسلط 

مدیره  هیات  اعضای  استان،  ثبتی  مدیران  کارشناسان  ثبتی،  مقررات  به 
کانون سردفتران، هیات عامل اتحادیه های صنفی برگزار و برای کلیه شرکت 

کنندگان گواهینامه آموزشی صادر شود.
در  مهم  ماموریت های  از  یکی  البرز  استان  دادگستری  کل  رئیس 
و  مفاد  به  نسبت  عمومی  آگاهسازی  و  سازی  فرهنگ  را  قانون  این  اجرای 
آگاهی های  ارتقای  و  رسانی  اطلاع  برای  گفت:  و  برشمرد  آن  دستاوردهای 
عمومی، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم و مدیریت رسانه و روابط 
عمومی دادگستری کل استان نیز مکلف شده اند نسبت به معرفی کارشناسان 
و  قانون  در  مندرج  احکام  تبیین  برای  تلویزیونی  و  رادیویی  برنامه های  در 
عموم  برای  فهم  قابل  و  ساده  زبان  به  بینی شده  پیش  اجرایی  ضمانت های 

مردم اقدام کند.
وی بخش دیگر از مصوبات این کارگروه در اطلاع رسانی قانون را مربوط 
به تهیه محتوا اعم از کلیپ های صوتی و تصویری برای بیان اهداف نهایی قانون 
و نحوه اقدام مردم؛ استفاده از فضاهای محیطی و مجازی از طریق محتواهای 
کوتاه در قالب کلیپ و تیزر و متن؛ اطلاع رسانی از طریق سامانه های اداری 
دستگاههای اجرایی با هدف اطلاع عمومی از احکام قانون؛ اطلاع رسانی در 
قالب بروشور و پوستر در تابلو اعلانات اماکن پر تردد مانند ایستگاه های قطار 

شهری، ترمینال ها، بانک ها مدارس و دانشگاه ها بیان کرد.
را  استان  کل  دادگستری  در  شده  انجام  اقدام  دیگر  هریکندی  فاضلی 
تشکیل کمیته تخصصی با حضور قضات، کارکنان و نمایندگان دستگاههای 
اجرایی با هدف احصاء موانع و استخراج راهکارهای اجرایی این قانون بیان کرد 
و افزود: بر این اساس به معاون قضایی و دبیر شورای معاونین دادگستری کل 
استان البرز برای پیگیری، هماهنگی و اجرای تصمیمات اتخاذ شده ماموریت 

داده شد.

تشریح گام های اجرای »قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول« در استان البرز

 یک میلیون و 545 هزار لیتر سوخت 
به پروازهای حج تمتع در منطقه گلستان تحویل شد

 واگذاری ۱۲۲۶ فقره انشعابات وعوارض رایگان 
به مددجویان گلستانی

یک میلیون و ۵۴۵ هزار لیتر سوخت به پروازهای حج تمتع در منطقه گلستان تحویل شد
مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از تحویل یک میلیون و ۵۴۵ هزار لیتر فراورده به ناوگان 
هواپیمایی کشور جهت اعزام و برگشت زائرین مکه معظمه در فرودگاه بین المللی گرگان خبر داد.به گزارش روابط 
عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی گفت: با تلاش شبانه روزی پرسنل 
مرکز سوختگیری  و  با پشتیبانی واحدها فنی، تدارکاتی، لجستکی بدون هیچگونه وقفه عملیات سوخترسانی به ناوگان 
هواپیمایی جهت اعزام و برگشت زائرین در فرودگاه بین المللی گرگان به بهترین نحوه ممکن انجام و به پایان رسید.
وی افزود: رفت و برگشت حجاج از طریق ۴۲ پرواز طی ۱۴ شبانه روز انجام شد که استان گلستان از نظر تعداد زائرین 
دررتبه سوم کشوری و ازمنظر نسبت زائرین به جمعیت استانی  رتبه اول کشور در سال ۱۴۰۳ را به خود اختصتص 
داده است .گفتنی است مرکز سوختگیری هواپیمایی گرگان با ظرفیت سوخترسانی ۴۰ هزار لیتر وظیفه سوخترسانی 

به ناوگان هواپیمایی کشور در فرودگاه بین المللی گرگان را برعهده دارد.

هزینه تخفیف این خدمات بیش از ۱ میلیارد و ۳۴۰ میلیون تومان برآورد می شود.مدیرکل کمیته امداد استان گلستان 
از بهره مندی ۱۲۲۶ مددجوی تحت حمایت این نهاد از خدمات رایگان انشعاب آب ، برق و گاز و عوارض در سال گذشته خبر 
داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، عیسی بابائی مدیرکل کمیته امداد استان گلستان گفت :انشعاب برق، آب و گاز 
برای اولین بار به صورت رایگان و جهت ارائه خدمات هدفمند در راستای توانمندسازی خانوارهای تحت حمایت کمیته امداد 
و تأمین امکانات ضروری و اولیه زندگی به این عزیزان واگذار می شود که بر همین اساس در سال گذشته کمیته امداد، تعداد 
۱۲۲۶ فقره انشعاب و عوارض شهرداری بصورت رایگان به مددجویان تحت حمایت این نهاد در استان گلستان واگذار کرده 
است.بابائی با بیان اینکه براساس قانون، مددجویان کمیته امداد از پرداخت هزینه های خرید خدمات انشعاب آب، برق و گاز 
فقط برای یکبار معاف هستند، افزود: ۳۷۲ فقره از مجموع انشعابات واگذار شده مربوط به برق، ۲۹۷ مورد انشعاب آب و ۴۲۸ 
مورد انشعاب گاز و ۱۲۹ فقره نیز مربوط به صدور پروانه ساختمانی، عوارض دهیاری و شهرداری است.وی ادامه : برای واگذاری 

این تعداد انشعابات مختلف، بالغ بر ۱ میلیارد و ۳۳۶ میلیون تومان از اعتبارات کمیته امداد هزینه شده است.
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ــی  ــه مل ــه شناس ــیمی ب ــلف ش ــاص س ــهامی خ ــرکت س ــرات ش ــی تغیی آگه
10101666872 و بــه شــماره ثبــت 4250 بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی 
عــادی بطــور فــوق العــاده مــورخ 1403،02،12 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد آقایــان 
ــه  ــدی ب ــر عاب ــی 0033962510 اکب ــماره مل ــه ش ــه ب ــین زارع نژادینگج غلامحس
ــی 2249095140 ،  ــه شــماره مل ــی 0068575394 ، محمــد محمــدی ب شــماره مل
ابوطالــب محمــدی کوبجــاری بــه شــماره ملــی 2594111082 رضــا ناظــری ملــک بــه 
شــماره ملــی 6479369971 بــه ســمت اعضــای هیئــت مدیــره بــرای مــدت دوســال 

ــد . انتخــاب گردیدن
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم )1757414( 3477

ــه  ــیمی ب ــلف ش ــاص س ــهامی خ ــرکت س ــرات ش ــی تغیی آگه
شناســه ملــی 10101666872 و بــه شــماره ثبــت 4250 بــه 
اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیــره مــورخ 1403،02،12 تصمیمــات 
ــه شــماره  ــان ابوطالــب محمــدی کوبجــاری ب ذیــل اتخــاذ شــد آقای
ــد  ــره ، محم ــت مدی ــس هیئ ــمت رئی ــه س ــی 2594111082 ب مل
محمــدی بــه شــماره ملــی 2249095140 بــه ســمت نایــب رئیــس 
هیئــت مدیــره ، اکبــر عابــدی بــه شــماره ملــی 0068575394 بــه 
ســمت عضــو هیئــت مدیــره ، رضــا ناظــری ملــک بــه شــماره ملــی 
6479369971 بــه ســمت عضــو هیئــت مدیــره و غلامحســین زارع 
نژادینگجــه بــه شــماره ملــی 0033962510 بــه ســمت مدیرعامــل 
انتخــاب گردیدنــد کلیــه اوراق و اســناد بهــادار وتعهــدآور شــرکت از 
قبیــل چــک ، ســفته ، بــروات ، قراردادهــا و عقــود اســلامی بــا امضــای 
مدیرعامــل و یکــی از اعضــای هیئــت مدیــره متفقــا همــراه بــا مهــر 
شــرکت و کلیــه اســناد عــادی و اداری بــا امضــای مدیرعامــل همــراه 

بــا مهــر شــرکت معتبــر اســت . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم )1757420( 3478

فقدان سند مالکیت
آخانــم زهــرا فاتحــی بابی به شــماره ملــی 0۳۲۳۸۸۸۹۹۲ به اســتناد 
ــه  ــورخ 140۲/04/17دفترخان ــماره ۵1۸۵7 م ــت ش ــض وکال تفوی
اســناد رســمی ۹0 کــرج ضمن تســلیم دو بــرگ استشــهادیه تصدیق 
شــده اعــام نمــوده اســت کــه ســند مالکیــت ســه دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ آپارتمــان مســکونی بــه مســاحت 11۸/61 متــر مربــع بــه 
شــماره ۲410۹ فرعــی از 14۹ اصلــی مفــروز از پــاک ۲661 فرعــی 
ــرج  ــتان ک ــی شهرس ــوزه ثبت ــع در اراضــی ح ــور واق ــی مذک از اصل
کــه برابــر ســند قطعــی ۵۸7۲۲ مــورخ 140۲/0۳/۲4دفترخانــه ۹4 
کــرج مقــدار ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ بــه ماشــااله رســتمی 
کنشــتی منتقــل و ســند بــه شــماره چاپــی ۵610۸1 شناســه دفتــر 
ــود  ــادر و مفق ــی 140۲۲0۳۳101101۲۲۸۸ ص ــاک الکترونیک ام
گردیــده و تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده اســت. لذا 
مراتــب بــه اســتناد تبصــره یــک اصاحــی بــه مــاده 1۲0 آئیــن نامــه 
قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی شــود تــا چنانچــه کســی مدعــی 
وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود و یــا انجــام معامله نســبت بــه ملک 
مذکــور باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی بــه مــدت ده روز اعتراض 
خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت بــه ایــن اداره تســلیم تــا 
ــررات عمــل گــردد بدیهــی اســت چنانچــه ظــرف مــدت  ــق مق وف
مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند 
ــه متقاضــی  ــه نگــردد ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات ب ارائ

تســلیم خواهــد شــد
حسین رضا نوری شاد      
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف محمد ابراهیم بحیرایی   3468
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